
ZARZĄDZENIE Nr 74.2023 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 2 listopada 2023 roku

w sprawie wyznaczenia miejsc, w których może być wykonywana 
nieodpłatna, kontrolowana praca na cele społeczne.

Na podstawie art. 56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku - Kodeks 
karny wykonawczy - (Dz.U. z 2023 r.poz.127 z późn. zmianami ) w związku z 
rozporządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 roku w 
sprawie podmiotów, w których jest realizowana kara ograniczenia wolności oraz 
praca społecznie użyteczna ( Dz.U. Nr 98, poz. 634 )

zarządzam, co następuje:

§ 1.1.Wyznaczam podmioty, w których wykonywana będzie nieodpłatna, 
kontrolowana praca na cele społeczne na terenie Gminy Rawa Mazowiecka w 
2024 roku.
2. Wykaz podmiotów, o których mowa w punkcie 1 stanowi załącznik do 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMiNY
Rawa Mi

Michał



Załącznik do Zarządzenia Nr 74.2023 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 2 listopada 2023 r.

WYKAZ PODMIOTÓW, W KTÓRYCH MOŻE BYĆ WYKONYWANA
KARA OGRANICZENIA WOLNOŚCI ORAZ PRACA SPOŁECZNIE UŻYTECZNA

Lp.
NAZWA I ADRES PODMIOTU MIEJSCE WYKONYWANIA I 

RODZAJ PRACY

LICZBA
SKAZANYCH, 
KTÓRZY MOGLIBY 
WYKONYWAĆ PRACĘ

DANE OSOBY 
ODPOWIEDZIALNEJ ZA 
ORGANIZOWANIE I 
KONTROLOWANIE PRACY

1. Szkoła Podstawowa w Boguszycach
Garłów 12
96-200 Rawa Mazowiecka

Teren szkoły 
Proste prace porządkowe, 
zamiatanie, odśnieżanie

4
Mariusz Muszyński 
Dyrektor

2. Szkoła Podstawowa w Starej Wojskiej
Stara Wojska 30
96-200 Rawa Mazowiecka

Teren szkoły
Proste prace porządkowe, 
zamiatanie, odśnieżanie

4
Krystyna Kaczyńska 
Dyrektor

3. Szkoła Podstawowa 
w Kurzeszynie
Nowy Kurze szyn 12 
96-200 Rawa Mazowiecka

Teren szkoły 
Proste prace porządkowe, 
zamiatanie, odśnieżanie

4
Urszula Matysiak 
Dyrektor

4. Szkoła Podstawowa w Konopnicy 
96-200 Rawa Mazowiecka

Teren szkoły 
Proste prace porządkowe, 
zamiatanie, odśnieżanie

4
Monika Męcina 
Dyrektor

5. Szkoła Podstawowa w Pukininie 
96-200 Rawa Mazowiecka

Teren szkoły
Proste prace porządkowe, 
zamiatanie, odśnieżanie

4
Lilia Błaszczyk 
Dyrektor

6. Gminny Zakład ds. Eksploatacji 
Wodociągów i Kanalizacji w Rawie 
Mazowieckiej
Ul. Al. Konstytucji 3 Maja 32 
96-200 Rawa Mazowiecka

Stacje wodociągowe na terenie 
Gminy.
Proste prace porządkowe, 
zamiatanie, odśnieżanie

6

Mateusz Niwiński 
Dyrektor

7. Urząd Gminy Rawa Mazowiecka 
Ul. Al. Konstytucji 3 Maja 32 
96-200 Rawa Mazowiecka

Parkingi i chodniki przy budynku 
Urzędu
Proste prace porządkowe, 
zamiatanie, odśnieżanie

4
Małgorzata Melon 
Inspektor

WÓJT GMINY
Rawa M^Uiecka

Michał Michalik


